

JK Agentur ApS
Rødovre Centrum 1R, st. 149, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 99 03 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Johnny Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Agentur ApS Rødovre Centrum 1R, st. 149 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 99 03 68
	Stiftet: 14. august 2015
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Kjær
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Johnny Kjær ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive agentvirksomhed inden for skobranchen.

Selskabet har i 2022 fået agenturet på Shooter Padel i Skandinavien. Fremadrettet vil hovedaktiviteten være knyttet til salg af udstyr til B2B og B2C kunder inden for padel segmentet i Skandinavien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor ledelsen beskriver usikkerheden omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Der henvises til note 2 i årsregnskabet, hvor ledelsen beskriver usikkerheden vedrørende indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på 888 t.kr. pr. 31. december 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	602.655	946.236
3 Personaleomkostninger	-414.871	-531.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-50.000
Driftsresultat	187.784	364.858
Andre finansielle indtægter	248	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-75.292	-92.783
Resultat før skat	112.740	272.075
5 Skat af årets resultat	-20.284	-31.526
Årets resultat	92.456	240.549
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.456	240.549
Disponeret i alt	92.456	240.549

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>58.333</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>58.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>58.333</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>116.172</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>116.172</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.260	0
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	887.587	533.813
Andre tilgodehavender	<u>156</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>889.003</u>	<u>533.813</u>
Likvide beholdninger	<u>7.298</u>	<u>362.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.473</u>	<u>896.741</u>
Aktiver i alt	<u>1.012.473</u>	<u>955.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	111.673	19.217
Egenkapital i alt	161.673	69.217
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	10.794
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.794
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.609	14.850
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.284	31.526
Anden gæld	782.907	778.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.800	875.063
Gældsforpligtelser i alt	850.800	885.857
Passiver i alt	1.012.473	955.074

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-221.332	-171.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.549	240.549
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	19.217	69.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.456	92.456
	50.000	111.673	161.673

Noter

2022

2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets evne til at service de i balancen indregnede gældsforpligtelser er baseret på at selskabet kan generere positive driftsoverskud og pengestrømme de kommende år, samt at søsterselskabet Kjær - Company ApS er i stand til at afvikle gælden til selskabet.

Selskabet har i 2022 fået agenturet på Shooter Padel i Skandinavien. Fremadrettet vil hovedaktiviteten være knyttet til salg af udstyr til B2B og B2C kunder inden for padel segmentet i Skandinavien. På regnskabsafslæggelsestidspunktet er ledelsen i forhandlinger om forhandling af et andet padel brand, der understøtter selskabets strategi. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at generere positive pengestrømme fra driftsaktiviteterne i 2023 og de kommende år.

Der knytter sig en væsentlig usikkerhed til Kjær - Company ApS' evne til at fortsætte driften, og dermed servicere gælden til selskabet. Baseret på forvetningerne til en forbedret indtjeningsevne og likviditetsberedskab i Kjær - Company ApS, forventer ledelsen, at Kjær - Company ApS er i stand til at tilbagebetale lånet inden for 1 - 5 år.

Ledelsen finder ovenstående planer og forudsætninger rimelige og realistiske, og forventer på baggrund heraf at selskabet har den nødvendige likviditet til at finansiere de planlagte aktiviteter for 2023. Ledelsen aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet tilgodehavender hos søsterselskabet Kjær - Company ApS og modervirksomheden Johnny Kjær ApS med en regnskabsmæssig værdi på i alt 888 t.kr. pr. 31. december 2022. Der er ikke aftalt løbetid på lånene. Der knytter sig en væsentlig usikkerhed til selskabernes evne til at fortsætte driften. Koncernledelsen forventer, at selskaberne er i stand til tilbagebetale lånene inden for 1 - 5 år, baseret på forvetningerne til en forbedret indtjeningsevne og likviditetsberedskab i Kjær - Company ApS de kommende år. De foretagne skøn og vurderinger er baseret på fremtidige budgetter og forretningsplaner, og som i sagens natur er forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed, og derfor kan vise sig ufuldstændige eller forkerte.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	411.463	527.970
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>414.871</u>	<u>531.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.292	92.783
	<u>75.292</u>	<u>92.783</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.284	31.526
	<u>20.284</u>	<u>31.526</u>

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

I regnskabsposten er der indregnet et tilgodehavende på 849 t.kr. (2021: 464 t.kr.) hos søsterselskabet Kjær - Company ApS. Der er ikke aftalt løbetid på lånet, og ledelsen forventer tilgodehavendet indfriet inden for 1 - 5 år.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sitting Bull ApS, CVR-nr. 30177746, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
